
 
Uchwała Nr XIX/ 155/2008 

Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia 9 czerwca 2008 roku 

 
w sprawie: odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
     Na podstawie art.18a, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 84 pkt 2 Statutu Gminy Lubiszyn 
(Dz.Urz. Woj.Lubus. z 2003 Nr 21, poz.398 ze zmianami) 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się Pana Stanisława Dudziaka z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


